ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  440  /QĐ-UBND                     Tam Kỳ, ngày  29    tháng 01  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt giá đất ở để bố trí tái định cư,

Khu tái định cư trung tâm xã Bình Dương,

huyện Thăng Bình (giai đoạn 1)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất; Nghị định số 120/2010/NĐ-CP ngày 30/12/2010 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 33/2010/QĐ-UBND ngày 17/12/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam Ban hành quy định về giá các loại đất năm 2011 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 23/2010/QĐ-UBND ngày 30/9/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam Ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 4351/QĐ-UBND ngày 21/12/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư trung tâm xã Bình Dương, huyện Thăng Bình (giai đoạn I);

Theo Quyết định số 234/QĐ-KTM ngày 15/10/2010 của Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng (1/500) Khu tái định cư trung tâm xã Bình Dương, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam; Quyết định số 62/QĐ-BQLDA ngày 28/6/2010 của Ban Quản lý các dự án đầu tư và xây dựng kết cấu hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư trung tâm xã Bình Dương, huyện Thăng Bình (giai đoạn I);

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai tại Tờ trình số 08/TTr-KTM ngày 13/01/2011 và Sở Tài chính tại Tờ trình số 42/TTr-STC ngày 24/01/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá đất ở để bố trí tái định cư, Khu tái định cư trung tâm xã Bình Dương, huyện Thăng Bình (giai đoạn 1), cụ thể:

	TT
	Loại đường
	Đơn giá (đ/m2)

	1
	Đường có mặt cắt ngang 13,5m
	430.000 đồng;

	2
	Đường có mặt cắt ngang 15,5m
	550.000 đồng;

	3
	Đường có mặt cắt ngang 20,5m
	700.000 đồng;

	4
	Đường có mặt cắt ngang 23,5m
	730.000 đồng;

	5
	Đường có mặt cắt ngang 27,0m
	800.000 đồng;

	6
	Đường có mặt cắt ngang 38,0m
	850.000 đồng;

Những lô đất có vị trí 02 mặt tiền tại ngã ba nhân với hệ số 1,1; ngã tư nhân với 1,2 (tính theo đường có giá đất cao nhất).

Điều 2. Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai có trách nhiệm:

- Thực hiện việc phân lô chi tiết và xác định giá đất theo từng lô đất;

- Phối hợp với UBND huyện Thăng Bình quản lý quỹ đất của dự án và bố trí giao đất tái định cư đúng đối tượng.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục thuế, Chủ tịch UBND huyện Thăng Bình, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Như điều 3;                                                                                             CHỦ TỊCH
-TTUBND tỉnh (để báo cáo);
-CPVP;

-Lưu: VT, KTTH, KTN.

Đã ký

             Lê Phước Thanh
PAGE